P isarz Sądu Pokoi u Okresu
Kraśnickiego.

Po śmierci Wawrzeńca Komadzklego, wła
ściciela nieruchomości miejskiej pod Nr. 78
dawniej, 146 dzisiaj, w mieście Zaklikowie
położonej, toczy się postępowanie spadkowe,
do nkgńczenia którego, termin prekluzyjny
aa dzień 23 Lutego (7 Marca) 1SG7 roku wy-
anaezam.

Kraśnik d. 17 (29) Sierpnia 1866 r.
Przegaliń8ki.

(2V. i> . 5651). Pisarz Sątlu Pokoju Okręt/u
Rodzyńskiego.

Po śmierci Mordki Frydman i Moszka Bo-
rensztejn, właścicieli nieruchomości w mie
ście M iędzyrzecu pod Nr 138 i 23 położo
nych, otworzyły się spadki, do regulacji któ
rych, termin prekluzyjny na dzień 16 (28) Lu
tego 1867 r. je st oznaczony.

Radzyń d. 19 (31) Sierpnia 1866 r.
M. Slubowski.

L I C Y T A C J E

I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. i S 7 l ) U agi stra t miasta W arszawy.
N a sprzedaż do rozbioru domu frontowego

parterowego pod gontami oraz komórki drze
wnej na posesji Nr. 1212 egzystujących, któ
r e z powodu zupełnej dezolacji grożą niebez

w raz z polem niwą W o
licką zwanem, tudzież lasem poprzecką i łąką
L a tu sk ą od dóbr P o lichna Zawady oddzielo-
nem , z przyległościam i i p rzynależytościam i w
o k ręg u K raśnickim , powiecie Zam ojskim , g u
bern ji L ubelskiei położone, ra ty zaległe w
chwili zarządzenia przedaży w ynoszą rs. 931
kop. 2 7 % , vad um do licy tac ji rs . 1.500, licy
tac ja rozpoeznie się od sumy rs. 8 ,235 , te rm in
przedaży d. 17 (29) Maja 1867 r ., w m ieście
L u b line przed R ejentem B rodow skim .

27. Zaklików sk ładające się z m iasteczka
tegoż nazw iska z wsi Zdziechowice, L ązek ,
A ntoniów ka, K arków ka i Podlychow ie wraz z
prawem prezentow ania parachów z p rzy log lo -
ściam i i przynależytościam i w o k ręgu K raśn i
ckim , pow iecie Zam ojskim , g ubern ji L ubel
skie j położone, ra ty za leg łe w chw ili za rz ą
dzenia przedaży wynoszą rs.

o godzinie 11 rano, w
gm achu Szpita la D ziecią tka Jezus w W ar
szawie, odbędzie się licy tacja in minus od

i cen ua pretjum ustanowionych, przez dek la
racje opieczętow ane, na dostaw ę nowych
m aterjałów , do spraw ienia bielizny i odzieży
d la chorych i dzieci rzeczonego Szpitala po
trzebnych, a to przez ciąg roku jednego, czy
li ed dnia 1 (13) Stycznia 1867 r. do 1 (13)
Stycznja 1868 r. a mianowicie:

B ordekstoau, barchanu , ceraty, z jednej
strony lakierow anej, dreliszku szerokiego ró
żowego, f lan e l. kartonu białego, m uazlinu,
m erynesu, nan k in u ciemnego, nankinu żó łte
go, p łó tna białego cieńszego, p łó tn a białego
grubszego, p łó tna białego deseniowego, p łó
tn a kolorowego, rew aótuchu szerokiego i
wązkiego.

w W arszaw ie zam ieszkały, deklaruje ni-
niejszem , iż podejm uję się dostawy dla S zp i
ta la D ziecią tka Jezus w W arszawie, m ate
rjałów ubiorczych, a mianowicie, (tu wymie
nić gatunki m aterjałów w raz z ceną literam i
nap isaną za łokieć, łu n t lub pud tychże) a to
przez cały ro k 1867, czyli od dnia I (13) Sty
cznia 1867 r do dnia 1 (13) Stycznia 1868 r.

W szystkim warunkom licytacyjnym podda
ję się

Kwit kasy szpitalnej na złożone wadjum
w kwocie r s r . dołączam , k tó re w razie
nieutrzym ania się p rzy licytacji, sam od
biorę.
w W arszaw ie dnia mca
roku.
(podpisać wyraźnie imie swoje i nazwisko.)

W arszawa d 21 L istop. i3 Grud.)

wyklych posiedzeń przy ulicy Długiej pod N.
549 o godzinie 10 z rana d. 9 (21) Stycznia
1867 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Kazimierz Brze
ziński Mecenas Obrońca przy W arszawskich
Departamentach Rządzącego Senatu, którego
zam ieszkanie je s t wyżej wskazane.

Warszawa, d. 28 Listop (10 G rul.) 1866 r.
Radca Dworu, Zgórski.

W ywieszono na tablicy w sali ustępowej Try
bunału Cywilnego Guberpji Warszawskiej w
W arszawie.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa

runków sprzedaży odbędzie się na audjencji
jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji W ar-
szawskiej w Warszawie w wydzialeI. w miej
scu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej
pod Nr 549 o godzinie 10 z rana d. 11 (23)
Listopada 1865 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Juljan Czaj
kowski Patrona przy Trybunale Cywilnym
Gubernji Werszawskiej w Warszawie, którego
zamieszkanie jest wyżej wskazane.
Warszawa d. 25 Wrześ. (7 Paździer.) 1865 r.

R. D. Zgórski.
Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej

Trybunału Cywilnego Gubernji W arszaw
skiej w Warszawie.
W arszawa d. 27 Wrześ. (9 Paździer.) 1865 r.

R. D. Zgórski.
Po odbyciu w dniach 11 (23) Listopada

1865 r. 25 Listopada (7 Grudnia) t. r i 9 (21)
Gradnia t. r. trzech publikacji zbioru obja
śnień i warunków licytacyjnych, termin do
przygotowawczego przysądzania na dzień 24
Stycznia (5 Lutego) 1866 r. wyznaczony zo
stał, w którem to terminie rzeczone nieru-
chamości Juljanowi Czajkowskiemu Patrono
wi przygotowawczo za sumę rs. 6,000 przy
sądzone zostały. Następnie Trybunał wy
rokiem dnia 24 Stycznia (5 Lutego) 1866 r.
wydanym, termin do ostatecznego przysądze
nia na dzień 4 (16) Kwietnia 1866 r. wyzna
czył, który z powodu braku taksy odbytym
być nie mógł, poczem Trybunał wyrokiem ila-
cyjnym z dnia 6 (18) Maja 1866 r. nowy ter
min do ostatecznego przysądzenia na dzień 3
(15) Czerwca 1866 r. wyznaczył, a gdy i ten
termin dla zaszłych sporów spełzł bezsku
tecznie przeto Trybunał wyrokiem ilacyjnyin
d. 8 (20) Sierpnia 1866 r. wydanym, nowy ter
min do ostatecznego przysądzenia na dzień
31 Sierpnia <13 Września) 1866 r. godzinę
10 z rana wyznaczył, który gdy z powodu za
szłych sporów odbytym być nie mógł, przeto
po oddaleniu takowych wyrokiem IX Depar
tamentu Rządzącego Senatu z dnia 9 (21)
Listopada 1866 r. Trybunał tutejszy wyrokiem
dnia 24 Listopada (6 Grudnia) t r. wydanym,
nowy termin do ostatecznego przysądzenia
tyle razy rzeczonych nieruchomości na dzień
26 Grudnia (7 Stycznia) 1866^7 r. godzinę 10
z rana wyznaczył, który się odbędzie w miej
scu zwykłych posiedzeń tegoż Trybunału wy
żej wskazanem, a licytacja zacznie się od su
my rs- 17,463 kop. 29 jako J/3 części szacun
ku taksą biegłych wynalezionego.
Warszawa d. 28 Listop. (10 Grudnia) 1866 r.

Pisarz Trybunału,
Radca Dworu Zgórski.

Protókoł zajęcia doręczny w kopjach:
1. Wójtowi gm iny Dworszewice Kościelne,

Adamowi Taranek, w Dworsz^wicach zam ie
szkałemu.

2. Tomaszowi Bosowskiemu jako dozorcy,
ta k ie w Dworzewicach zam ieszkałem u, i

3. Rudolfowi Koch właścicielowi wywła
szczonemu, w tejże wsi,zam ieszkałem u, w dniu
2 (14) Lipca 1866 roku, a

4. Antoniemu Chyczewskiemu, Pisarzowi
Sądu Pokoju Okręgu Radomskiego, w Radom
sku d. 1 (1 3 ) Lipca 1866 r.

N astępnie zajęcie to w d. 20 Lipca (1 Sier
pnia) 1866 r. zaregestrowane zostało w Kan
celarji Hypoteeznej Try bunału Kaliskiego , a
w Kancelarji Pisarza tegoż Trybunału w dniu
2 (14) Sierpnia 1866 r.

Sprzedaż odbywać się będzie na audjencji
publicznej Trybunału Cywilnego w Kaliszu,
w pałacu przy ulicy Józefina posiedzenia od
bywającego.

Pierwsze ogłoszenie warunków licytacji i
sprzedaży nastąpi na audjencji Trybunału
K aliskiego dnia 1 8 (3 0 ) Października 1866
roku.

Kalisz d. 2 (1 4 ) Sierpnia 1866 roku.
Po odbyciu trzech publikacji zbioru ob ja

śnień i warunków sprzedaży dóbr D w orszew i
ce Kościelne, Trybunał wyrokiem z d. 15 (27)
Listopada 1866 r., termin do przygotowczego
przysądzenia rzeczonych dóbr na dzień 30 Gru
dnia (II Stycznia* 1866/7 r. wyznaczył, które
odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń
Trybunału Cywilnego w K aliszu, od godziny
10 z rana w pałacu przy u licy Józefina rozpo
czynających, a to za przywołaniem tego przy
sądzenia z właściwego rejestru.

O’
beimują przestrzeń* dworskiego grantu mórg
272 prętów 156 we Iług pomiaru. Dotąd w ło
ścianie na tycO gruntach żadnych służebności
nic mają grunt pszeimy w większej ilości. Pro
pinacja czyniła d >tąd rocznie rs. 90. Budowle
w zupełnie dobrym stanie.

Termin przygotowawczego przysądzenia,
oibędzie się w duiu 23 Sierpnia (4 Września)
1866 r. o godzinie 3 po południu w miejs -u po.
siedzeń Trybuńału Cywilnego Gubernji R a
domskiej w R aloiniu przeu Erazm m Karskim
Sę Izią delegev. auym.

L icy tu ją rozpocznie się od sumy rs. 12,552
kop. 50 jako c ny, za grunta dworskie, przez
biegłych wyn lezionej. Zbiór objaśnień i wa
r u n k ó w , przejrzeć można, w biórze Pisarza
Trybunału Cywilnego w Radomiu i u podpi
sanego Patrona.

Rudom d. 21 Czerwca (3 Lipca) 1866 r.
Leon Romanowski, Patron.

_____________________i___________________—-------------------------------------------

Po odbyciu terminu przygotowawczego przy
sądzenia, termin do stanowczej sprzeJażi , wy
znaczony zost ł na dzień 16 (28) Września
1866 r. Doz dla braku licytantów , -'pełzł. Na-
stępni»ł uzyskany został wym k w T rybunale
Cywilnym w Radomiu d. 3 (15) Listopada I 866
r. zniżający oszacowanie dóbr. Nowy przeto
termin do odbycia' stanowczego przesądzenia
wyr/.naezony został na dzień 26 Grudni* 1866
(7 St yczu a) 1867 r.